
Betreuer Jugendmannschaften TuS Lahde / Quetzen 201 1/ 2012 Trainerschein

Jugend B Michael Skibbe michael.skibbe@teleos-web.de 05702 - 4768 x 0179 - 1336997

Jugend B Burkhard Schwier dominik.schwier@gmx.de 05072 - 1364 0160 - 92190749

Jugend C1 Heiko Wilkening heiko_wilkening@web.de 05702 - 801594 x 0175 - 3625279

Jugend C1 Christoph Peters christoph_peters@msn.com 0157 - 86871206

Jugend C2 Martin Reinke dachmanni@t-online.de 05702 - 801990 0170 - 4888880

Jugend C2 Hennik Sölter henne-23@gmx.de 0151 - 15760846

Jugend D1 Andree Brümmel bruemmel@growe.de 05702 - 801191 x 0151 - 18401051

Jugend D1 Andreas Jauch andreas.jauch@freenet.de 05702 - 4880 x 0157- 85410875

Jugend D2 Michael Schäkel r.m.schaekel@teleos-web.de 05702 - 851250 x 0162 - 8012650

Jugend D2 Julian Okrongli julian.o@online.de 05702-2799 0171 - 7221348

Jugend D2 Pascal Krecker paskal.krecker@web.de 05702-2748 0178 - 1321912

Jugend E1 Stefan Pollmann stefan.pollmann@teleos-web.de 05702 - 40173 x 0179 - 1336380

Jugend E1 Marc Schulze schulze-marc@web.de 05702 - 4854 x 0175 - 5881733

Jugend E2 Klaus Hitzemann hitzemann-klaus@t-online.de 05702 - 9792 x 0178 - 6415232

Jugend E2 Martin Berg mbsh@arcor.de 05702 - 9924 x

Jugend E Sylvia Harmening mbsh@arcor.de 05702 - 9924 0160 - 93016440

Jugend E Maja Kiel majajoern@web.de 05702 - 9399 0160 - 90245479

Jugend F1 Aron Giesbrecht arrigi@web.de 05702 - 890911 0175 - 3201188

Jugend F1 Timo Mannigel Timo0@gmx.de 05702 - 9400

Jugend F2 Matthias Mantey manthey-mail@t-online.de 05702 - 839252 0179 - 1345708

Jugend F2 Torsten Götting torsten.goetting@teleos-web.de 05702 - 9310

Minis Ulf Bulmahn u.bulmahn@teleos-web.de 05702 - 801418 0151 - 50838527

Minis Norbert Fuhrmann 05702 - 821232

TW-Trainer Hardy Gast bollenlatscher@teleos-web.de 05702 - 4933

Spartenleiter Ralf Bläsche r.blaesche@teleos-web.de 05702 - 850165 0151 - 25223536

Jugendgeschäftsführer Uwe Kienitz uwe.kienitz@teleos-web.de 05702 - 2289 0151 - 44502050

Stand: 29.11.2011_Uwe

hausmeister_rsl@web.de   (Hausmeister Lahde)
g.brandhorst@schulen-petershagen.de   (Hausmeister Quetzen)


